

Ruoveden kunta/kylien kehittäminen

kirjaamo@ruovesi.fi

AVUSTUSHAKEMUS

Hakevan yhteisön yhteistiedot:

Pappilankulman kyläyhdistys ry

osoite: Pappilankulmantie 251,34600 Ruovesi

[taina.kallonen9@gmail.com](mailto:taina.kallonen9@gmail.com)

Tilinumero: FI28 5403 0720 0874 12

Hankesuunnitelma

Rahoitusta haetaan Pappilankulman kyläyhdistyksen alueella olevien ulkoilu- ja virkistysalueiden ympärivuotiseen hyödyntämiseen ja ylläpitoon.

Talvella on ylläpidetty seuraavia toimintoja:

-retkiluistelurata Pappilanlahden ympäri Haapasaaren kautta

-Mustajärvellä oleva 9,4 km pituinen hiihtolatu

-Pulkkamäki Pyynikkilässä, jossa pidetään vuosittain kylätapahtuma maaliskuussa

Kesällä:

-Pappilanlahden uimapaikka. Paikalla on laituri, joka laitetaan kesän alussa paikalleen ja nostetaan syksyllä. Lisäksi nyt on tekeillä uimakoppi rantaan, joka viedään rantaan tämän kesän alussa. Eli tulee huoltotöitä traktorilla vuosittain ja rannan yleistä muuta huoltoa.

Hankkeella tavoitellut tulokset

Tuloksena on saatu hyvä luistelurata luistelijoiden ja ulkoilijoiden käyttöön. Pappilanlahden luistelurataa käyttävät Ruoveden alueen retkiluistelijat ja vapaa-ajan asukkaat sekä Pappilankulman kyläyhdistyksen jäsenet ja kesäasukkaat. Rataa käyttää myös potkukelkkailijat ja kävelijät.

Mustajärvellä on hiihtolatu, jota hoitaa kyläyhdistyksemme kaksi jäsentä omilla moottorikelkoilla/latukoneilla.

Pyynikkilän rinteeseen tehdään vuosittain pulkkamäki ja tavoitteena on, että lapsiperheet ja muut halukkaat pääsevät käyttämään sitä.

Pappilanlahden uimapaikkaa käyttää kesäisin koko kyliemme asukkaat ja vapaa-ajan asukkaat. Se on todettu lapsiperheille erityisen turvalliseksi, koska matala osuus on riittävän pitkä. Se on myös mukava retkipaikka koko perheelle ja siellä on pöytä/penkkiryhmä ja tänä kesänä sinne tulee uimakoppi vaatteiden vaihtoa varten.

Yhdistyksemme toiminnan päämääränä on kyliemme ja niiden asukkaiden hyvinvointi . Olemme saaneet paljon hyvää palautetta sekä vaki-että vapaa-ajan asukailta eri tapahtumien järjestämisestä. Ja tavoitteenamme on, että saamme pidettyä nämä tapahtumat ja paikat aktiivisessa käytössä.

Haettava summa ja sekä käyttötarkoitus

Haettava summa on 1000 euroa. Rahat on tarkoitettu kulukorvaukseksi traktorin, mönkijän, moottorikelkan, latukoneen ja ruohonleikkurin käytöstä tehdystä työstä ja talkootyöstä.

Hankkeen toteutumisesta raportoi yhdistyksen sihteeri Terttu Juvonen.

Ruovedellä, helmikuun 20 pnä 2023



Taina Kallonen, puheenjohtaja



Terttu Juvonen, sihteeri